

Vergaderjaar 1993-1994

23 646

Bepalingen inzake de arbeids- en rusttijden (Arbeidstijdenwet)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 28 maart 1994

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 4:3, derde lid, moet «terzake» worden vervangen door: ter zake.

II

In artikel 4:6, onderdeel a, moet «overlegde» worden vervangen door: overgelegde.

III

In artikel 5:1, eerste lid, moet «vindt» worden vervangen door: vinden.

IV

In artikel 5:6 moet voor de punt aan het slot worden ingevoegd: verricht.

V

In artikel 5:8, eerste lid, onderdeel b, moeten de onderdeelaanduidingen «1» en «2» worden vervangen door «1°» onderscheidenlijk «2°».

VI

In artikel 5:9, eerste lid, zesde regel, moet «maken» worden vervangen door: maakt.

VII

In artikel 8:1, tweede en derde lid» moet het laatste woord «tezamen» telkens worden vervangen door: te zamen.

VIII

In artikel 12:8, onderdeel D, moet «8b» worden vervangen door: 8B.

IX

In artikel 12:17, vijfde lid, moet «in het» één keer vervallen.

X

In artikel 12:17, zesde lid, zesde regel, moet na «met betrekking» worden ingevoegd: tot.

XI

In artikel 12:20, tweede lid, eerste regel, moet «tezamen» worden vervangen door: te zamen.